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Förkunskaper
15 hp musik eller musikpedagogik eller grund- eller ämneslärarutbildning eller 
motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

identifiera och beskriva några digitala verktyg utifrån deras musikaliska och 
musikdidaktiska potential i relation till gällande styrdokument och 
musikpedagogisk forskning,

•

utveckla undervisningsmetoder där digitala verktyg används i klassrummet och •



genom hemarbete, för att främja elevers musikalitet och musikaliska kunnande,
på ett relevant sätt använda några digitala verktyg för musicerande, 
musikskapande och annat musikaliskt lärande,

•

redogöra för upphovsrättsliga aspekter med relevans för arbete med digitala 
medier i skolan.

•

 
Innehåll
Kursen ger en orientering av de digitala verktygens roll och funktion enligt 
styrdokument och forskning. Kursen behandlar digitala verktyg för musikskapande, 
musicerande och musikaliskt lärande. Kursen går igenom återkoppling och lärstrategier 
för att hjälpa elever utveckla musikalitet och musikaliskt kunnande med hjälp av 
digitala verktyg. Slutligen behandlar kursen digitala verktyg som instrument, 
bedömning av musicerande på digitala verktyg samt juridiska ramar för arbete med 
digitala medier i skolan. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, praktiska tillämpningar, litteraturstudier och 
tematiska/projektinriktade studier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Följande examinationsformer förekommer: klingande, digitala och skriftliga 
redovisningar. För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för 
betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
Delmoment: 
 
Digitala verktyg l 2.5 hp 
 
Digitala verktyg ll 2.5 hp 
 
Planering av ett arbetsområde 2.5 hp 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
*Att stödja elevers lärande i musik [Elektronisk resurs]. (2023). 
Skolforskningsinstitutet. 
 
Linge, A, Nikolausson, G, Mattiasson K, ; From novis to expert, (2024), Ingår i 
antologoin Pop Music Made in Småland - Music Production and Music 



Entrepreneurship in Sweden, 2024, London, Palgrave Macmillan (14 sidor) 
 
*Music Technology in Education – Channeling and Challenging Perspectives (2020) 
Oyvind Johan Eiksund, Elin Angelo & Jens Knigge (Eds.) 
 
Ytterligare artiklar och arbetsmaterial, ca 200 sidor. Tillhandahålls på kursens 
lärplattform. 
 
Poster med asterix (*) tillhandahålls via kursens lärplattform. 


